
ZARZĄDZENIE NR 114/2007  
 

Burmistrza Gminy Nowe Warpno  
z dnia 27 października 2008 roku  

 
 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za kwatery grzebalne,  
na cmentarz komunalny w Nowym Warpnie, opłaty za wjazd na cmentarz 

komunalny w Nowym Warpnie i usługi grabarskie świadczone przez komunalne 
jednostki organizacyjne  

 
 

   Na podstawie § 1 lit.b) uchwały Nr XXXIII/169/97 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia  
1 lipca 1997 r. w sprawie ustalania cen i opłat za usługi komunalne na terenie Gminy Nowe Warpno  
w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591 ze zm.) – zarządzam, co następuje:  
 
 
§ 1. 1. Ustalam stawki opłat brutto za kwatery grzebalne w następujących wysokościach: 

a) kwatera dziecinna  550,00 zł 
b)  kwatera pojedynczą  690,00 zł 
c)  kwatera rodzinna  980,00 zł  
d)  ponadnormatywna kwatera pojedyncza  1.430,00 zł  
e)  ponadnormatywna kwatera rodzinna  2.490,00 zł  

2. Ustalam stawkę opłaty brutto za usługę grabarską w następujących wysokościach: 
a) w dni robocze  740,00 zł  
b) w dni ustawowo wolne od pracy  1.410,00 zł  

3. Ustalam stawkę opłaty brutto wykupu kwatery na cmentarzu komunalnym na kolejne 20 lat  
w wysokościach: 

a)  kwatera dziecinna  107,00 zł  
b)  kwatera pojedyncza  214,00 zł  
c)  kwatera rodzinna  428,00 zł  

4. Ustalam stawkę opłaty brutto za wjazd na cmentarz komunalny w wysokości: 25,00 zł 
 

 
§ 2. Zwalnia się z opłat za kwatery grzebalne w przypadkach pochówku realizowanego przez Ośrodek    
   Pomocy Społecznej w Nowym Warpnie.  
 
 
§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 102/2007 Burmistrza Gminy Nowe Warpno z dnia 12 grudnia 2007 r.   
   w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za kwatery grzebalne, na cmentarz komunalny  
   w Nowym Warpnie, opłaty za wjazd na cmentarz komunalny w Nowym Warpnie i usługi grabarskie    
   świadczone przez komunalne jednostki organizacyjne . 

 
 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej  
   w Nowym Warpnie.  
 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009 roku.  
 

Burmistrz Gminy Nowe Warpno 
Władysław Kiraga 


